
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXVIII.,    Broj 5,    Vela Luka, 2. srpnja 2021.

S A D R Ž A J

Odluka o organiziranju prometne jedinice mladeži na području Općine Vela Luka za 2021. godinu  ......................................  2
Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Vela Luka  ..................................................................................................  2

OPĆINSKA NAČELNICA str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 5 2. srpnja 2021.

Na temelju članka 5. Odluke o uređenju prometa u na 
području Općine Vela Luka ("Službeni glasnik Općine Vela 
Luka" br. 1/12) i članka 40. Statuta Općine Vela Luka 
("Službeni glasnik općine Vela Luka" br. 4/18), Načelnica 
Općine Vela Luka dana 28. 6. 2021. godine, donosi

ODLUKU
O ORGANIZIRANJU PROMETNE JEDINICE 

MLADEŽI NA PODRUČJU OPĆINE VELA LUKA 
ZA 2021. GODINU

Članak 1.

Utvrđuje se potreba za organiziranjem prometne jedinice 
mladeži na području Općine Vela Luka za 2021. godinu.

Članak 2.

Prometna jedinica mladeži sastoji se od:
- 2 pripadnika (učenika i studenata) koji će obavljati 

poslove od 1. srpnja do 31. kolovoza 2021. godine.
Troškove opremanja i rada prometne jedinice mladeži 

snosi Općina Vela Luka iz sredstava planiranih za Upravni 
odjel za gospodarenje prostorom i komunalne djelatnosti, u 
Proračunu Općine Vela Luka Vela Luka za 2021. godinu.

Članak 3.

Program i način osposobljavanja i djelovanja pripadnika 
prometne jedinice mladeži utvrđuje i provodi Policijska uprava 
Dubrovačko neretvanske, Policijska postaja Korčula, a u 
skladu s Pravilnikom o programu i načinu osposobljavanja i 
djelovanja te odori i oznakama prometnih jedinica mladeži i 
školskih prometnih jedinica (“Narodne novine“ br. 148/08).

Članak 4.

Ovlašćuje se Upravni odjel za gospodarenje prostorom i 
komunalne djelatnosti Općine Vela Luka za provedbu ove 
Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će u “Službenom glasniku općine Vela Luka”.

KLASA: 340-01/21-01/005 
URBROJ: 2138/05-01-21-01 
Vela Luka, 28. 6. 2021. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Na temelju članka 5. stavka 7. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (Narodne 
novine broj 126/19), Načelnica Općine Vela Luka donosi

ODLUKU
O OSNIVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

OPĆINE VELA LUKA

I

Ovom se Odlukom osniva Stožer civilne zaštite Općine 
Vela Luka (dalje: Stožer) i imenuju članovi Stožera.

II

Načelnikom Stožera imenuje se Ivo Šeparović – Imbre, 
zapovjednik Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vela Luka.

III

Zamjenikom načelnika Stožera imenuje se Darko 
Franulović, pročelnik Upravnog odjela za gospodarenje 
prostorom i komunalne djelatnosti Općine Vela Luka.

IV

Članovima Stožera imenuju se:
- Damir Andreis, direktor “Komunalne djelatnosti” d.o.o. 

Vela Luka
- Andrej Podbevšek, v.d. ravnatelj Doma zdravlja 

“Dr. Ante Franulović” Vela Luka
- Ana Miličić, voditeljica Službe civilne zaštite 

Dubrovnik
- Darko Prižmić, predstavnik Hrvatske gorske službe 

spašavanja – stanica Orebić
- Marijana Milat, ravnateljica Gradskog društva 

Crvenog križa Korčula

V

Administrativne poslove za Stožer obavljat će Upravni 
odjel za opće i imovinsko pravne poslove Općine Vela Luka.

VI

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Općine Vela Luka.

KLASA: 810-01/21-01/010 
URBROJ: 2138/05-01-21-10 
Vela Luka, 28. 6. 2021. godine

 Načelnica 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr
Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka o organiziranju prometne jedinice mladeži na području Općine Vela Luka za 2021. godinu
	Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Vela Luka

